

Rybnik dn. 19.03.2020 r.

Nr sprawy ZSB.343.3.2020

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE TREŚCI
Ogłoszenia o Zamówieniu

Dotyczy : postępowania na usługi społeczne o wartości poniżej 750 000 EURO, do których zastosowanie mają przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) na **przeprowadzenie szkolenia zawodowego w ramach projektu pn. „ Konkurencyjność uczniów ZSB w Rybniku na rynku pracy”** współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Społeczny) dla osi priorytetowej: XI. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego dla działania: 11.2 Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy- kształcenie zawodowe uczniów dla poddziałania: 11.2.2. wsparcie szkolnictwa zawodowego – RIT

Zadanie nr 1- pn. „ Podstawy projektowania PHP”

Zadanie nr 2- pn. „ Szkolenia z programowania w językach HTML5, CSS3 i JavaScript”

Zadanie nr 3- pn. „Wzorce projektowe w PHP”

Zadanie nr 4- pn. „Tworzenie aplikacji web z wykorzystaniem frameworka Symfony”

W nawiązaniu do wniosku o wyjaśnienie Ogłoszenia o Zamówieniu obowiązującego w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie rozdziału VIII pkt. 5-11 ogłoszenia o zamówieniu wyjaśniam:

Pytanie 1.

Zadanie 2 : Szkolenia z programowania w językach HTML5, CSS3 i JavaScript:

Paragraf 2 punkt 3 wzoru umowy: Szkolenie musi zakończyć się egzaminem Microsoft. Do czasu zajęć nie wlicza się godzin przewidywanych na egzamin.

Czy chodzi o egzamin autoryzowany Microsoft czy może to być egzamin pokrywający treść szkolenia – autorski przygotowany przez wykonawcę?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający podtrzymuje zapisy **w załączniku nr 7 b do ogłoszenia pkt. 3, str. 38 oraz w załączniku nr 8 b do ogłoszenia § 2 ust. 3, str. 55** które brzmią: Szkolenie musi zakończyć się egzaminem Microsoft. Do czasu zajęć nie wlicza się godzin przewidywanych na egzamin. Zamawiający nie dopuszcza egzaminu autorskiego przygotowanego przez Wykonawcę.

Pytanie 2.

W każdym z zadań zamawiający pisze:

Zadanie 1:

Szkolenie musi się odbywać według programu obejmującego 28 godzin (tj. 5 godzin zajęć teoretycznych i 23 godziny zajęć praktycznych) dydaktycznych zajęć programowych (1 godzina dydaktyczna - 60 minut) oraz zawierającego informacje dotyczące tematyki prowadzonego szkolenia, z podziałem na zajęcia teoretyczne i praktyczne.

Zadanie 2:

Szkolenie musi się odbywać według programu obejmującego 35 godzin (tj. 7 godzin zajęć teoretycznych i 28 godzin zajęć praktycznych) dydaktycznych zajęć programowych (1 godzina dydaktyczna - 60 minut) oraz zawierającego informacje dotyczące tematyki prowadzonego szkolenia, z podziałem na zajęcia teoretyczne i praktyczne

Zadanie 3:

Szkolenie musi się odbywać według programu obejmującego 21 godzin (tj. 3 godziny zajęć teoretycznych i 18 godzin zajęć praktycznych) dydaktycznych zajęć programowych (1 godzina dydaktyczna - 60 minut) oraz zawierającego informacje dotyczące tematyki prowadzonego szkolenia, z podziałem na zajęcia teoretyczne i praktyczne

Zadanie 4:

Szkolenie musi się odbywać według programu obejmującego 21 godzin (tj. 3 godziny zajęć teoretycznych i 18 godzin zajęć praktycznych) dydaktycznych zajęć programowych (1 godzina dydaktyczna - 60 minut) oraz zawierającego informacje dotyczące tematyki prowadzonego szkolenia, z podziałem na zajęcia teoretyczne i praktyczne.

Czy przerwy są wliczone w czas trwania zajęć dydaktycznych?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak. Przerwy są wliczone w czas trwania zajęć dydaktycznych w zadaniach nr 1-4.

Pytanie 3 :

Czy w związku z - zagrożeniem epidemicznym i zamknięciem placówek dydaktycznych oraz wielu zakładów pracy oraz w sytuacji możliwego przedłużenia tego stanu- zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu realizacji szkoleń?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapis **w rozdziale V pkt.1. – TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA.**

Według Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej ogłoszonego dnia 11.03.2020r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w okresie od dnia 12 marca 2020 r. do dnia 25 marca 2020 r. na obszarze kraju zostało ograniczone funkcjonowanie publicznych i niepublicznych jednostek systemu oświaty.

Pytanie 4:

Mając na uwadze obecną sytuację epidemiologiczną związaną z występowaniem koronawirusa COVID-19 oraz nieprzewidywalny kierunek jej rozwoju, a także fakt, że większość firm wysłało swoich pracowników na pracę zdalną, co powoduje, że nie są w stanie przesłać oferty w wersji papierowej, zwracam się z prośbą o dopuszczenie złożenia zaszyfrowanej oferty w wersji elektronicznej, podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, przesłanej na adres mailowy Zamawiającego, bądź dopuszczenie złożenia zaszyfrowanego skanu podpisanej oferty, gdzie hasło do odszyfrowania oferty będzie przesyłane do czasu wyznaczonego przez Zamawiającego w dniu otwarcia ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapis **w rozdziale XI pkt.1 ogłoszenia o zamówieniu**, w którym określił sposób złożenia oferty na poszczególne zadania.

Przedmiotowe wyjaśnienia oraz zmiana treści OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU są wiążące dla uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

DYREKTOR
Zespołu Szkół Budowlanych
w Rybniku
K. Mole
dr Katarzyna Wróbel